Управление общего образования

Ртищевского муниципального района

Саратовской области

Приказ

от 12.10.2010 года № 433

г. Ртищево
«О назначении ответственного за вывоз мусора»

В целях контроля за вывозом мусора

приказываю:
1. Руководителям ОУ назначить ответственного за регулярный вывоз мусора, вменив в его обязанности
· контроль за недопущением на территориях возникновения стихийных свалок бытовых отходов,
· соблюдение договорных условий с компанией « Жилсервис» по вывозу мусора
· подписанием товарно- транспортных накладных
2. Руководителям ОУ в срок до 15.10 2010 года предоставить в управление общего образования выписки из приказа о назначении ответственных за вывоз мусора по ОУ.
3. Ответственным, осуществляющим контроль за вывозом мусора из ОУ назначить Цуцкова А.А.- заместителя исполняющего обязанности начальника управления образования по хозяйственным вопросам.
4. Руководителю МУ «ЦБ МУО» Лисуновой О.В. ежемесячно в срок до 5 числа подавать обобщенные данные по количеству вывезенного мусора, своевременной оплаты в экономический отдел администрации Ртищевского муниципального района.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.О. начальника управления

общего образования                                                     В.А. Сазанова

С приказом ознакомлены:

А.А. Цуцков

О.В. Лисунова